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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 8 100m Leđno/Back Otvoreno
10.4.2011 - 10:40 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17 godina i stariji, Muški

1. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.95 427
2. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:10.35 336
3. MILICEVIC, Nemanja 94 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:29.41 163

15 - 16 godina, Dečaci

1. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.77 393
2. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:11.00 327
3. BABIC, Konstantin 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:15.12 276
4. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.95 257
5. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:22.20 211
6. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:24.41 194

13 - 14 godina, Dečaci

1. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:10.24 338
2. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.10 300
3. SPASIC, Djordje 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.00 267
4. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:16.08 266
5. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:16.67 260
6. DODIC, Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.15 211
7. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:28.31 170

11 - 12 godina, Dečaci

1. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.79 258
2. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.42 225
3. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:28.62 168
4. MITIC, Luka 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:40.34 116
5. ROGAN, Nikola 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:48.56 91

DSQ TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd

15 - 16 godina, Devojčice

1. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.63 458
2. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:15.39 393
3. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:15.91 385
4. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.65 346
5. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.05 304
6. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.59 288
7. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.15 263

13 - 14 godina, Devojčice

1. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:23.69 287
2. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.85 266
3. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.54 242
4. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.45 220

DSQ LUKENDIC, Sofija 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.4.2012 15:53 - Strana 2

32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 8, 100m Leđno/Back

11 - 12 godina, Devojčice

1. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.63 259
2. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:30.11 230
3. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:30.47 227
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:31.93 216
5. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:32.64 211
6. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.74 186
7. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.45 171
8. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:49.10 129
9. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:50.69 124

DSQ DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ILIC, Mia 01 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd

Otvoreno

1. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.95 427
2. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.77 393
3. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:10.24 338
4. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:10.35 336
5. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:11.00 327
6. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.63 458
7. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.10 300
8. BABIC, Konstantin 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:15.12 276
9. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:15.39 393

10. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:15.91 385
11. SPASIC, Djordje 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.00 267
12. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:16.08 266
13. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:16.67 260
14. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.79 258
15. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:16.95 257
16. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.65 346
17. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.42 225
18. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.05 304
19. DODIC, Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.15 211
20. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:22.20 211
21. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.59 288
22. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:23.69 287
23. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:24.41 194
24. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.85 266
25. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.15 263
26. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.63 259
27. DOKMANOVIC, Luka 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:28.31 170
28. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.54 242
29. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:28.62 168
30. MILICEVIC, Nemanja 94 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:29.41 163
31. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:30.11 230
32. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:30.47 227
33. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.45 220
34. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:31.93 216
35. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:32.64 211
36. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.87 146
37. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.74 186
38. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.45 171
39. MITIC, Luka 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:40.34 116
40. ROGAN, Nikola 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:48.56 91
41. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:49.10 129
42. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:50.69 124

DSQ TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ ILIC, Mia 01 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd
DSQ LUKENDIC, Sofija 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 8, Svi, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ STANKOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 2:07.10


